

# Apartament na sprzedaż w La Manga Del Mar Menor, Costa Calida

151000 €

Costa Calida, La Manga Del Mar Menor    Odniesienie: 23990     2     2     87m<sup>2</sup>



## Costa Calida, La Manga Del Mar Menor

### PIĘKNE APARTAMENTY Z WIDOKIEM NA MORZE W LA MANGA

Ta urbanizacja znajduje się w obszarze z największą projekcją La Manga, obok Los Miradores del Puerto i przedłużenia mariny Tomás Maestre. Ponadto na tym samym obszarze znajdują się wszystkie niezbędne usługi, takie jak kawiarnie, supermarkety, restauracje, bar na plaży, apteki itp.

Bloki z apartamentami z 1 lub 2 sypialniami z salonem, kuchnią i tarasem z widokiem na morze.

Wysokiej jakości kuchnie wysokie i niskie, blat z granitu krajowego, pojedynczy zlewozmywak i ociekacz ze stali nierdzewnej, płyta ceramiczna, piekarnik elektryczny, okap i grzałka elektryczna.

Opancerzone drzwi wejściowe w kolorze białym, wysokiej jakości sosnowe bejcowane drzwi wewnętrzne oraz zamykane szafy wnękowe z drzwiami dopasowanymi do drzwi wewnętrznych, z trzyszufladowymi szufladami i oddzielną półką na antresoli z barkiem.

Wstępna instalacja klimatyzacji. Ogrzewanie podłogowe z termostatem temperatury w każdym pomieszczeniu domu.

Specjalnie zdobione portale wejściowe. Windy ze specjalnymi kluczami dla niewidomych i niepełnosprawnych.

Doskonały basen z solarium. Części wspólne utwardzone, zagospodarowane i z ławkami. Całkowicie zamknięty basen z balustradą. Strefa sportu.

La Manga del Mar Menor to naturalny pas łądu otoczony dwoma morzami, Mar Menor i Morzem Śródziemnym. Do tego rarytasu można dodać liczne możliwości spędzania wolnego czasu i spędzania wolnego czasu, restauracje, supermarkety, centra medyczne, apteki, ośrodki sportów wodnych, pola golfowe.

La Manga znajduje się na północnym wybrzeżu Costa Calida i jest popularnym miejscem wypoczynku turystów. Wąski pas łądu oddzielający ciepłą lagunę od zimniejszego morza ma niepowtarzalny mikroklimat. To jeden z najbardziej egzotycznych obszarów w Hiszpanii.

Lotnisko Corvera oddalone jest o około 1 godzinę jazdy od hotelu, a lotnisko w Alicante o około 2 godziny.

### Funkcje:

Basen komunalny

Szafka szafy

Terrace

Residencial

Winda